[bookmark: _GoBack]Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	25 июля 2024 года
	                                     №
	117/420

г. Архангельск

Об определении избирательных участков, на информационных стендах которых размещается информация о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень, выполненная крупным шрифтом, при проведении дополнительных выборов депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14

Руководствуясь пунктом 7.1 статьи 61 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», пунктом 8.1 статьи 72 Областного закона «О выборах в органы местного самоуправления», постановлением избирательной комиссии Архангельской области от 2 июня 2023 года                        № 11/66-7 «О возложении полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума на территории муниципального образования городской округ «Город Архангельск» на Октябрьскую территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск», Октябрьская территориальная избирательная комиссия, г. Архангельск постановляет:
1. Определить, что на дополнительных выборах депутата Архангельской городской Думы двадцать восьмого созыва по одномандатному избирательному округу № 14 информационные материалы о кандидатах, внесенных в избирательный бюллетень, выполненные крупным шрифтом, будут размещаться на всех избирательных участках.
2. Направить настоящее постановление в Соломбальскую  территориальную избирательную комиссию, г. Архангельск и разместить на странице Октябрьской территориальной избирательной комиссии, г. Архангельск в сети Интернет.
Председатель комиссии 			           Т.В. Измикова
Секретарь  комиссии		                                                  В.А. Сироткина